2

[image: Нижнедевицкий МР вч]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 февраля 2020 г. №  56
с.Нижнедевицк

Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
администрации Нижнедевицкого
муниципального района и урегулированию
конфликта интересов на муниципальной
службе (в ред. постановления от 30.06.2021 г. № 461)

В соответствии с требованиями Федерального закона от 02.02.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации Нижнедевицкого муниципального района и урегулирования конфликта интересов на муниципальной службе администрация Нижнедевицкого муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации Нижнедевицкого муниципального района и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Нижнедевицкого муниципального района от 06.10.2015 г. № 652 признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата П.И. Дручинина.

Глава муниципального района                                                        В.Н. Просветов

                                                                                                              Приложение

                                                                                                              УТВЕРЖДЕН
                                                                                             постановлением администрации
                                                                                      Нижнедевицкого муниципального района
                                                                                                       от 03.02.2020 г. № 56

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации Нижнедевицкого муниципального района и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе

Дручинин Павел Иванович – заместитель главы администрации – руководитель аппарата администрации Нижнедевицкого муниципального района, председатель комиссии;

Елфимова Юлия Александровна – старший инспектор отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации Нижнедевицкого муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Крицина Мария Сергеевна – начальник отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации Нижнедевицкого муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бочарова Ирина Николаевна – председатель Общественной палаты Нижнедевицкого муниципального района (по согласованию);

Быканова Валентина Митрофановна – руководитель Общественной приёмной губернатора Воронежской области в Нижнедевицком муниципальном районе (по согласованию);

Просветова Валентина Николаевна – председатель районной организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Нижнедевицкого муниципального района (по согласованию);

Алехин  Сергей Николаевич – начальник Отделения МВД России по Воронежской области в Нижнедевицком районе (по согласованию).

Заместитель главы администрации
– руководителя аппарата                                                                 П.И. Дручинин
image1.jpeg